



**AFB...AKTIF...AKTVK...** Bankanın fon kullanıcısı olacağı yapıda, Aktif Bank Sukuk Varlık Kiralama A.Ş. tarafından 1.000.000.000,-TL'ye kadar alım satıma dayalı kira sertifikası ihracı amacıyla Bankamız ile Aktif Bank Sukuk Varlık Kiralama A.Ş. arasında sözleşme imzalanmasına karar verilmiştir.

**AKCNS...** İlişkili taraf işlemlerine ilişkin raporun sonuç bölümü

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 03 Ocak 2014 tarihli ve 28871 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1)'nin 10. maddesi uyarınca;

Akçansa Çimento'nun; Enerjisa Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş.'den tedarik ettiği yaygın ve süreklilik arz eden elektrik enerjisi alım işlemleri ve HC Trading şirketlerinden tedarik ettiği yaygın ve süreklilik arz eden kömür&petrokok alım işlemlerinin, 2022 yılı için %10 sınırını aşmamakla birlikte 2023 yılı içinde %10'undan fazlasına ulaşacağına öngörülmesi;

Akçansa Çimento'nun HC Trading şirketlerine yaptığı yaygın ve süreklilik arz eden çimento ve klinker satış işlemlerinin bir hesap dönemi içerisindeki tutarının, kamuya açıkladığımız 2023 yılı finansal tablolarında yer alan satışlar tutarının %10'unu geçmesi ve 2024 yılı içinde %10'undan fazlasına ulaşacağına öngörülmesi, nedeniyle iş bu Raporda; söz konusu işlemlerin koşulları, fiyat belirleme yönetimi ve gerekçeleri açıklanarak, işlemlerin piyasa koşulları karşısındaki durumu hakkında bilgi sunulmuştur.

Akçansa Çimento'nun 2023 yılında Enerjisa Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş. ile yapmış olduğu elektrik enerjisi alım işlemleri ve HC Trading şirketleri ile yapmış olduğu kömür&petrokok alım işlemleri ile çimento ve klinker satış işlemleri piyasa koşullarına ve emsallerine uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Aynı şekilde Akçansa Çimento'nun 2024 yılında Enerjisa Elektrik Enerjisi Toptan Satış A.Ş. ve HC Trading şirketleri ile yapacağı işlemler, Şirket bütçesinde planlanan çerçevede emsallerine ve piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleştirilecektir.

**AKSEN...** 10 Kasım 2023 tarihli Özel Durum Açıklamasında da belirtildiği üzere, Aksa Enerji Özbekistan Enerji Bakanlığı'na bağlı NEGU ("National Electric Grid of Uzbekistan") ile Özbekistan'ın Talimercan şehrinde 430 MW kurulu güçte bir doğal gaz kombine çevrim santrali kurulması ve işletilmesini içeren bir anlaşma imzalamıştır.

Bahsi geçen santral kurulumu için gerekli ekipman tedariğinin sağlanması kapsamında, mevcut portföyde yer alan 147 MW kurulu güce sahip Şanlıurfa Doğalgaz Kombine Çevrim Santralin Talimercan yatırımında değerlendirilmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda, EPDK ve TEİAŞ'a yapılan lisans iptal başvurusu 25 Şubat 2024 tarihi itibarıyla EPDK kurulu tarafından onaylanmış olup, EÜ/3210-3/1940 numaralı üretim lisansı sonlanmıştır.

Bahsi geçen santral ekipmanlarının söz konusu projede daha verimli kullanımı hedeflenmektedir.

**ARDYZ...** Uluslararası 35'den fazla ülke arasında Ar-Ge ve inovasyon ağı kuran EUREKA şemsiyesi altında ITEA 3 kümelenmesi CALL 2021 kapsamında, firma 21017 çağrı numaralı EARS (Environment Adaptive Recommendation System) projesinin ulusal ve uluslararası proje koordinatörü olarak yer almıştır. TÜBİTAK 1509- Uluslararası Sanayi Ar-Ge Projeleri değerlendirme süreci başarı ile sonuçlanan, TÜBİTAK'a sunulan ismi ile EARS-FARKLI SEKTÖRLERE UYARLANABİLEN ÖNERİ SİSTEMLERİ projesi Türkiye, Belçika, Portekiz ve İspanya dahil 4 (dört) ülkeden 10 (on) firmanın konsorsiyum iş birliğiyle proje yürütülecektir.

Söz konusu projede ARD Grup Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi kendi iş yükümlülüğü kapsamında yapacağı Ar-Ge çalışmaları ve yazılımlar için desteklemeye esas tutarı 2.385.341,30 TL tutarında pay almak üzere TÜBİTAK ile sözleşme imzalamış olup, ilgili sözleşme 26.02.2024 tarihi itibarı ile tebliğ edilmiştir."



Hızlı Çözüm İçin AI Capital  
www.aicapital.com.tr



**ERBOS...** 31.12.2023 Tarihinde sona eren toplu iş sözleşmesinin yenilenmesi amacıyla Şirket ile Öz Çelik-İş Sendikası arasında Anbar Mahallesi 895. Sokak N9 KAYSERİ adresinde görüşmelere başlanmış ve uzlaşma sağlanarak 17.02.2024 tarihi itibarıyla 31.12.2026 tarihine kadar 3 yıllık anlaşma imzalanmıştır.

**ERBOS...** Şirketin mali tablolarında "yatırım amaçlı gayrimenkul" şeklinde sınıflandırılan Kayseri ili Kocasinan İlçesi Boğazköprü mevki 145 ada 204 parselde yer alan arsanın, Ata Karbon Maden Lojistik Ticaret A.Ş.'ye 6.410.000 TL satılmasına, buna karşılık aynı bölgede yer alan ve arsa sahibi Ata Karbon Maden Lojistik Ticaret A.Ş. olan 145 ada 217 parsel ve 239 ada 16 parselde yer alan arsaların 3.805.000 TL bedelle satın alınmasına, arada oluşan 2.605.000 TL fiyat farkının Ata Karbon Maden Lojistik Ticaret A.Ş.'den tahsil edilmesine karar verilmiştir.

**HUBVC...** 23.02.2024 tarihinde Şirket Yönetim Kurulu tarafından Amerika Birleşik Devletleri Delaware eyaletinde kurulu Cubtale Inc.'nin gelecekte imtiyazlı hisselerini edinmek üzere, bir yatırım aracı olan SAFE (Simple Agreement for Future Equity) anlaşmasının imzalanmasına ve bu kapsamda Cubtale Inc.'ye 100.000 Amerikan Doları yatırım yapılmasına karar verilmiştir.

**OBASE...** Şirket bir hava yolu şirketi ile 22.02.2024 tarihinde 5 yıl süreli kurumsal raporlama lisans ve bakım sözleşmesi imzalamıştır. Bu sözleşme ile Microstrategy ürünleri tabanlı çözümlerin sunulması planlanmaktadır. Sözleşme kapsamında elde edilmesi planlanan hasılatın, 30 Eylül 2022 - 30 Eylül 2023 dönemindeki son 12 aylık hasılatın %10'undan fazla olacağı öngörülmektedir.





#### A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

##### *Baki Atılal*

Araştırmadan Sorumlu GMY

##### *Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analist/Müdür

##### *Gizem Mehmetoğlu*

Araştırma Uzman Yardımcısı

##### *Ceren Celayir*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

#### ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

